川崎フロンターレ持株会 理事長 深瀬 武三

第20回 川崎フロンターレ持株会総会のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

日頃より川崎フロンターレ持株会運営につきまして、多大なるご配慮を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、第 20 回 川崎フロンターレ持株会総会を下記のとおり開催いたしますのでご出席賜りますよう、お願い申しあげます。

なお、当日は、総会終了後、サンフレッチェ広島戦の応援観戦を行う予定でございますので、何卒ご出席賜りますよう、重ねてお願い申しあげます。

敬具

記

- 1. 第20回川崎フロンターレ持株会総会
 - 1)月日 2023年6月11日(日曜日)
 - 2) 時間 14:00~15:00(13:30 受付開始)
 - 3)場所 等々力陸上競技場 記者会見室
 - 4)議題
- 1. 会員の状況について
- 2. 出資ならびに㈱川崎フロンターレの状況について
- 3. 決算報告について
- 4. 2023 シーズン持株会特典について
- 5. 第27回㈱川崎フロンターレ株主総会の報告(吉田社長)
- 5) 備 考 ①出欠の連絡につきましては不要です。会場受付にて会員証をご提示ください。
 - ②代理出席される場合は、会員様の会員証をご提示ください。

その際、代理の方のお名前を頂戴し、本人確認書類をご提示いただきます。

尚、ご出席者はご本人または代理出席者の1名に限ります。

(団体の方は、代表者 1 名または代理出席者 1 名の参加となります) 中学生以下の方は、保護者 1 名の付き添いをお願いいたします。

③駐車場はございません。電車・バス等でのご来場をお願いいたします。



(試合観戦につきましては裏面をご覧ください)

2. 試合観戦

1) キックオフ時間 19:00

2)試合会場 等々力陸上競技場3)対戦相手 サンフレッチェ広島

4)ご観戦チケット

総会の出欠に関わらず、試合をご観戦される方は、川崎フロンターレより無料招待券(メインS指定席)を、 ご加入の口数を限度として贈呈いたします。

(会員番号、ご加入の口数は封筒の宛名シールに記載しております。)

観戦をご希望の方は、事前に **5 月 19 日までに** フォーム、 もしくはお電話(0570-000565)にてお申し込みをお願いいたします。

申込フォーム URL: https://forms.gle/jFwbrim28AXuSSAq6



※チケットはキックオフ3時間半前(15時30分)より、Bゲート横の場外総合案内所にてお渡しいたします。 持株会の会員証もしくは、会員番号がわかるものをお持ちください。

以上

(事務局) 川崎フロンターレ持株会 〒213-0013 川崎市高津区末長 4-8-52 電話 0570-000565 担当 羽田・高田